“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS,

referente ao Processo Seletivo 004/2022, torna público a Classificação Preliminar
Após Análise Curricular relacionados abaixo conforme o cargo pretendido.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1 MARILDO LANA MESQUITA 15,2

2 CAMILA BATISTA ALBUQUERQUE 13

3 FRANCE HELENA GOMES DAS CHAGAS 13

4 JUCIMARA DE LIMA GARCIA 13

5 LEONORA ABECASSIS DE AZEVEDO 13

6 LUMA SILVA E SILVA 13

7 SAMILLY CRISTINA DE SOUZA BELEM FARIAS 13

8 HELLEN KASSIANA DA SIVA DOS SANTOS 12,9

9 DANIEL WOTETE WARAKATU 12,3

10 JUDITE MARIA NUNES FERNANDES 12,3

11 MARCELO REIS DOS SANTOS 11,7

12 RONALD ALMEIDA FONSECA 11,7

13 DENIELTON GARCIA DA PAZ 11,6

14 CHIARA MARQUES REIS 11,5

15 EVERSON AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 11,5

16 GEYSIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 11,5

17 GILVANDRO BORGES DE ASSIS JUNIOR 11,5

18 GIRLENE PORTO PEREIRA 11,5

19 LENILZA TEIXEIRA BELTRAO 11,5

20 LILIA PEREIRA DE SOUZA E SOUZA 11,5

21 MAICON GOMES BARBOSA 11,5

22 SARAH FELIX DOS SANTOS 11,5

23 RAQUEL PAIXÃO YAWASA 11,4

24 ANDRIA CARNEIRO DE SÁ 11,2

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

25 JEREMIAS AMOTXO 11,2

26 MARIA LOZENY FERREIRA PIMENTEL 11

27 EDNA MARIA BATISTA 10,8

28 KELIANE TAVARES BUTEL 10,6

29 ADRIELE REGINA COSTA SANTAREM 10,5

30 HERCOFRAN OLIVEIRA DAS CHAGAS 10,5

31 MIGUEL MAYAWAKNA 10,5

32 KELLY MONTEIRO CHAVES 10,1

33 OLESSON REIS GOMES 9,8

34 CARLOS EHARAWA 9,7

35 JOAQUIM TERYEKORYE 9,5

36 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA 9,5

37 DIJALMA SANTANA DE ALMEIDA 9,2

38 JOILTON ALENCAR DO NASCIMENTO 9,2

39 MAGNA MAGALHAES ALIPAZ 9,2

40 POLIANA PEREIRA MAGNO 9,1

41 JONATHAS CABRAL DE FORTE 9

42 MARCIANE DA COSTA TXEKEWE 9

43 ROSÂNGELA LOPES DA CRUZ 9

44 MARCELA BRITO DE PAULA 7,8

45 VANDA MARIA FONSECA BARBOSA 7,5

46 ALICE KANESSE DE OLIVEIRA 6,1

47 RAYONE REIS DOS SANTOS 5,8

48 ALCINEIA BATISTA FONSECA 5,6

49 VALCILENE PIRES XAVIER 5,3

50 GRACILENE MACHADO BELTRÃO 5,2

51 HELEN GUIMARÃES FRAGATA 4,6

52 ANA PAULA MACIEL CAVALCANTE 4,5

53 HELENA COLARES BARROS 4,5

54 SONIEL SA DOS SANTOS 4,5

55 YONARA DA SILVA OLIVEIRA 4,5

56 JOGLINZE ASSAYAG DE BRITO 4

57 SHEILA DA COSTA MARTINS 3,5

58 ALCENIRA PIRES TEIXEIRA 3,4

59 JOCIMARA DE SOUZA MUNIZ 3,4

60 DANIELSON BELÉM FERREIRA 3,2

61 IDELCIVANE COSTA BASTOS 3,2

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

62 ALAN FERREIRA DOS SANTOS 3

63 ALINE ANDRADE FERREIRA 3

64 ANA DO CARMO DA SILVA 3

65 ANGELA RAMOS DE MOURA 3

66 BEATRIZ ALVES MORAIS 3

67 CAMILA REGINA DOS SANTOS SENA 3

68 DISNEY PIMENTEL LINS 3

69 ECICLEY SOUZA DA SILVA 3

70 EDIANE FARIAS DOS SANTOS 3

71 ELIDIA MARTINS DA  COSTA 3

72 ELIZABETH NASCIMENTO DOS SANTOS 3

73 EMANOEL DE SOUZA SILVA 3

74 ERICA DE SOUZA DA CRUZ 3

75 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 3

76 FRANCILENE COSTA DA COSTA 3

77 GLACIONEY MARIA TRINDADE LIMA 3

78 GRACILENE SILVA DOS SANTOS 3

79 GRACINETE DA SILVA MIRANDA 3

80 HELMA GUSMÃO DE FIGUEIREDO 3

81 HILZILENE LIMA SANTARÉM 3

82 JAYENE SANTAREM LOPES 3

83 JENIFER PEREIRA DE MENEZES 3

84 JOSIANE LOPES RODRIGUES 3

85 JURACI PEREIRA DA SILVA 3

86 KEILA LOPES DE MORAES 3

87 KEILA PINHEIRO LEMOS 3

88 KEROLAYNE NUNES BATISTA 3

89 LARISSA COSTA FREIRE 3

90 LILIAN GAMA DE LIMA 3

91 MÁRCIA ANDRÉA DE OLIVEIRA FRANÇA 3

92 MYLLENA CARVALHO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3

93 NERIANI CARDOSO DE MELO 3

94 NICOLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 3

95 RAWDELLY STEYCE NUNES DOS SANTOS 3

96 RENE ROSAS ABECASSIS 3

97 RONNISON SERRAO PIMENTEL 3

98 SAMILLY MARIA GONDIM NUNES 3

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss.tecenfermagem@gmail.com

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

99 THALIA PESSOA DA SILVA 3

100 ZENIRA VIEIRA DA SILVA 3

101 ADILCIENA ALMEIDA PEREIRA

DESCLASSIFI
CADO*

DESCLASSIFI
CADO*

102 DENIZE CONCEICAO JARDIM

103 DENYS LOURENÇO MACÁRIO

104 FRANKLEN SIMOES LAURO

105 IVAN DE SOUZA DA SILVA

106 JHORDAN FURTADO AZEVEDO

107 LENISE MICHILES DA SILVA

108 VANESSA ANDRADE FERREIRA
* Desclassificado conforme item 2.1 do edital de Abertura: “o candidato deverá preencher
todas as informações obrigatórias e anexar todos os documentos comprobatórios”.

Parintins, 02 de setembro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins